trahautur, declaramus propter diutinam observantiam el inlerprelatiouem cjusdem,

dicta verba inlellecta Aiiaae per dieloa noatroa predeoeaaorea to intdligi debere non

prout verba aonanl, aed nt exlunc eidem recepto prebendato in peregrinaUone, ad

Studium el ad curiam Romanam ire Iloebil, dicta peraonali rendentia completa el

a» perfecta» non perrectiono in fictione juris sed in facto consislenle ; statuentea inauper

hujusmodi noslram declaralinnem et observantiam inviolabiliter, ul nec quocunque

fraudis commcnto inlerveniente per se vel per alium impelrel Hieras a sede aposto-

lica sub quacunqno vcrburum forma nec utatur impelralis, per quas Inijusmodi

stalulum el declaratiu prcseus ad ipsum lolli pussit. nec impelrel vel pro ipso impetrari

» faciat licentiam a noalro capiinlo abenndi ob cauaaa predictaa, neo utatur licenti«

etiam aibi aponte vel aliaa a capiinlo concessa, aliaa perjuma ail. Intenlionia tarnen

nostre exiatit» ai bujuamodi canonicum prebendalum in reaidoido aeeundum modum
premissum existentem magna corporia inßrmilate delineri contingeret, aic quod pro

reslanralione sanit^tis pristine necessario de consilio medicorum balnea naturalia

M visilare babeal, quod luoc eidem ire licebit vel eliam ad recipiendum ordinea aacroa
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extra civilatem, ubi per parvum tempus opus est eum se absentare, iiMtri capitnli

vel luajoris ])arlis ojus<lem licenlia primilus posUilala el oblenla, quam eidem non

convenil doiiegnri. nc polius caplare iiiortt-m cjiisdem videaniur quam salulem; et

id ipsiiiM in mcciiconiin sutlragiis extra civilalem Argen tiuenseni exislcnlium implo-

randis el in eisdem visilaadis ac in canonicis prebendalis receplis Lauuiliä seu *

proscriplis, dsdem tarnen causam immediatam hujusmodi banDiÜonis non prestantibos,

obaemri vplnmna. In cujus rei teslimonium sigillum oapilnli nostii preaentibos est

appensum. Actum die aabbali ante festum a. Luce ewangdiate anno domini 1969.

NaA dem Druck bei Ch. Sckmidl, hi»t. du chap. de $. Thomat 379 («eogie eontemportütu»),

(Vertagt nkht onftufindm.) w

839. Heinrich herre i& Liehtembt rg iler elter und Gönrat sein aohn machen fae*

Icannt, dasz sie «mit gesampter hant» «sft einem rehten pfände versetsset» haben dem
iuMStert rat und den bürgern lu Slraaiburg ihre «bürg Nuwembuig mit dem flecken

und aller zügeliorden» und ihre häli\e <nn den zweien stellen Brftmat und Bubswilrc*.

unter der heditigung, dnsz die linlfle «aller gevelle und ni'icze» von biirg und flecken i»